VANDERLEI CANDIAGO (PROCURADOR: CARLOS ANDRÉ VIEIRA). EXECUTADO: FÁBIO MARTINS
(PROCURADORA: SAIANE CANONICA). BEM: Caminhão Scania T112 ES 6X4, placa ABO9715, fabricação/modelo 1989/1989, em regular estado de conservação, sem bateria, com 388.933km rodados. Avaliado em R$ 55.000,00 (Cinquenta e cinco mil
reais). Depositário: Fábio Martins, Rodovia BR 116, KM 246, Posto Ampessan, Lages – SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 55.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 33.000,00

[...]

VANDERLEI CANDIAGO (PROCURADOR: CARLOS ANDRÉ VIEIRA). EXECUTADO: FÁBIO MARTINS
(PROCURADORA: SAIANE CANONICA). BEM: Semi-reboque da carga seca, Guerra, placa LXD7391, fabricação/modelo 1993/1993, em regular estado de conservação, com assoalho com avarias. Avaliado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Depositário:
Fábio Martins, Rodovia BR 116, KM 246, Posto Ampessan, Lages – SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 9.000,00